
†*†*†* Ogłoszenia duszpasterskie *†*†*†  
1. Bóg zapłać rodzinom sprzątającym w ostatnim tygodniu w kościele. Troskę 

o porządek i piękno w kościele oraz wokół niego, przekazujemy rodzinom: 
Jadwigi i Bronisława Polnik, Jolanty i Zenona Pieczonka, Pawła Pieczonka. 

2. Bóg zapłać Panom: Zbigniewowi i Adrianowi Świecarz wraz ze swoimi 
pracownikami za iłowanie ułożonej kostki brukowej. 

3. Msze św. w tygodniu: czwartek rano o godz. 700; w pozostałe dni  o godz. 1800 

(oprócz piątku). W środę Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy 
o godz. 1730. W piątek Msza św. o godz. 1730, a następnie Droga Krzyżowa 
z kościoła na cmentarz. Na Mszę św. w sobotę i spotkanie zapraszam młodzież 
przygotowującą się do bierzmowania. Gorzkie Żale w przyszłą niedzielę będą 
o godz. 1000, przed sumą. Zapraszam wszystkich, kto tylko może. 

4. Przewodniczący Konferencji Episkopatu Polski abp Stanisław Gądecki zaprasza 
do włączenia się w modlitwę nowennową „Akcja 21:20”. W rozumieniu 
ogólnopolskim będzie to odmawiana po Apelu Jasnogórskim modlitwa 
w intencji: Ojczyzny, zgody narodowej i poszanowania życia ludzkiego, 
zanoszona za wstawiennictwem św. Andrzeja Boboli i bł. ks. Jerzego 
Popiełuszki. Nowenna rozpocznie się 16 marca a zakończy 24 marca 2024 r., 
przed przypadającym 25 marca Dniem Świętości Życia. W naszym kościele 
modlitwa nowennowa będzie odprawiana w wyznaczonych dniach po Mszy św. 

5. Zapowiedzi przedślubne (II zap.): związek małżeński zamierzają zawrzeć: 
Karolina Pempek z Próchnika i Rafał Gromadzki (nasz Parafianin). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

SŁOWA EWANGELII WEDŁUG ŚWIĘTEGO JANA (J 3, 14–21) 
Jezus powiedział do Nikodema: «Jak Mojżesz wywyższył 
węża na pustyni, tak trzeba, by wywyższono Syna 
Człowieczego, aby każdy, kto w Niego wierzy, miał życie 
wieczne. Tak bowiem Bóg umiłował Świat, że Syna swego 
Jednorodzonego dał, aby każdy, kto w Niego wierzy, 
nie zginął, ale miał życie wieczne. Albowiem Bóg nie posłał 
swego Syna na Świat po to, aby Świat potępił, ale po to, by 
Świat został przez Niego zbawiony. Kto wierzy w Niego, 
nie podlega potępieniu; a kto nie wierzy, już został 
potępiony, bo nie uwierzył w imię Jednorodzonego Syna 
Bożego. A sąd polega na tym, że światło przyszło na Świat, lecz ludzie bardziej 
umiłowali ciemność aniżeli światło: bo złe były ich uczynki. Każdy bowiem, kto 
źle czyni, nienawidzi światła i nie zbliża się do światła, aby jego uczynki 
nie zostały ujawnione. Kto spełnia wymagania prawdy, zbliża się do światła, 
aby się okazało, że jego uczynki zostały dokonane w Bogu». 
 

○ ○ ○ SSŁŁOOWWOO  OOBBJJAAŚŚNNIIEENNIIAA  DDOO  SSŁŁOOWWAA  BBOOŻŻEEGGOO ○ ○ ○ 
 

Pan Jezus w nocnej rozmowie z uczonym Nikodemem tłumaczył mu, jak należy 
odczytywać znaki, które Bóg zostawia na drodze człowieka. I jak wiele zależy od 
właściwego odczytywania tych znaków każdego dnia. Przypomniał mu wydarzenie 
z czasów wędrówki Narodu Wybranego przez pustynię, 
kiedy to Bóg dopuścił na Izraelitów plagę jadowitych węży, 
ale równocześnie nakazał Mojżeszowi postawić wysoki pal 
i umieścić na nim podobiznę węża. Dla ocalenia od śmierci 
wystarczyło, aby ukąszony spojrzał z wiarą na węża. 
Chodziło nie tyle o prosty gest zwrócenia się do węża, ale 
o dostrzeżenie oczyma wiary Mocy Bożej płynącej 
z wypełnienia tego łatwego nakazu. Ilu Izraelitów z tego 
skorzystało, nie wiemy. Autor biblijny mówi jednak, że wielu 
zmarło. Przez to przypomnienie Jezus przygotował 
Nikodema do odczytania ważniejszego znaku: wywyższenia 

INTENCJE MSZALNE W NADCHODZĄCYM TYGODNIU: 

Dzień tyg.: 11.III – 17.III 2024 
poniedziałek Intencja Bogu wiadoma 
wtorek † Jadwiga, † Edward Sierżęga, † Karol Pusiarski 

środa 
W 80. rocznicę urodzin Izabeli, dziękczynna za jej życie 
i otrzymane łaski, zawierzając dalsze dni Matce Bożej 
Nieustającej Pomocy 

czwartek † Stanisława, † Zdzisław 

piątek O Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej dla Macieja 
w 18. r. urodzin 

sobota Za dusze w czyśćcu cierpiące 
niedziela † Edward Tajchman 
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Odszedł z naszej  wspólnoty do wieczności Ś.P.  Zdzisław Maj. 
Wieczne odpoczywanie racz Mu dać Panie. . .  


